
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Sudan’daki Savaşçılar: İçinizde Aklı Başında Bir Adam Yok mu?! 

 

Haber:  

Sudan Dışişleri Bakanı, Sudan’ın, Kenya’nın IGAD (Doğu Afrika bloku 
Hükümetler Arası Kalkınma Otoritesi) Komitesi başkanlığını reddettiğini 
açıkladı. (Arabi21) 

 

Yorum:  

IGAD Komitesi, Sudan’da ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki mevcut 
çatışmanın temsil ettiği krize çözüm bulmak amacıyla 12 Haziran’da Güney 
Sudan, Etiyopya, Somali ve Kenya'dan oluşan dörtlü bir komitedir. 

Kenya’nın başkanlık ettiği bu komitenin oluşturulması, İngiltere'nin, özellikle 
Özgürlük ve Değişim Güçleri’ndeki adamları aracılığıyla fırsatlarının 
azalmasının ardından, Sudan’da kendisine bir rol bulmaya çalıştığı başka bir 
araç olarak kabul edilebilir. 

Amerika, ajanları el-Burhan ve Hamidati’ye İngiliz ajanlarının Sudan’ın 
yönetiminde rol oynamasını engellemek için aralarında bir çatışma üretmeleri 
talimatını verdikten sonra Sudanlıların konumunu etkilemeye yönelik herhangi 
bir Avrupa müdahalesini önlemek için de çatışan tarafları ABD-Suudi 
sponsorluğunda bir müzakere sürecine oturttu; bu da Sudan’ın iplerinin 
tartışmasız sadece Amerika’nın eline bağlı kalmasını sağlamak içindir. İşte bu 
komite, belki de ajanı Kenya aracılığıyla Sudan’da bir dayanak noktası 
bulabilirim diye İngiltere’nin emriyle gerçekleşti. Zira sömürgeci devletler, 
çıkarları uğrunda verdikleri çatışmada dökülen kana -ki özellikle de bu 
Müslümanların kanıysa- ve çiğnenen namuslara hiç aldırış etmezler. 

Ey Sudan ordusu ve Hızlı Destek Kuvvetleri içindeki evlatlarımız: Sizin 
savaşmanız haram olduğu gibi Müslümanların kanlarını dökmeniz ise daha 
şiddetli bir haramdır; Amerika’ya bağlı olan komutanlığınızın emirleri, sizleri 
dünyada rezil olmaktan ve ahirette ise Allah’ın azabından kurtaramayacaktır. O 
halde daha önceki ajanlardan ve başlarına gelenlerden ibret alın.  

Ey sevgili Sudan'daki halkımız: Ordu ve Hızlı Destek Kuvvetleri içindeki 
evlatlarınıza çağrıda bulunun ve onların ellerinden tutun ki, bu haram olan 
kanların dökülmesini durdurması ve yeryüzünün doğusu ve batısında adaleti ve 
huzuru yayacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti ilan etmesi için 
halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut Tahrir’e nusret versinler. 
Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir. ََفلَْيتَن ذلَِكَ  الْمُتنََافسُِونَ وَفِي  افسَِ   “Yarışanlar 
işte bunun için yarışsınlar!” [Mutaffifîn 26]   
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